
7

4

8

3

1

2

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年8月29日（日）7回高知2日
 5R Ｃ３－３　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 エルピド
父:プリサイスエンド  母:カルブンクルス

牡  5 赤岡修次
56.0

1:24.9
(－)

2-2-2-2 40.3 － 1 478
(-2)

打越勇児（高知）
中地賢次郎
ディアレストクラブ

2 4 ジッテ
父:ロードアルティマ  母:エミネンツァベルタ

牡  7 岡村卓弥
56.0

1:25.0
(クビ)

1-1-1-1 40.6 － 3 468
(-17)

胡本友晴（高知）
（株）ファーストビジョン
中島牧場

3 8 ラストマンボ
父:スズカマンボ  母:ゴールドフェスタ

牝  5 大澤誠志郎
54.0

1:25.4
(2)

5-5-6-4 39.7 － 4 481
(-8)

細川忠義（高知）
上岡和男
グランド牧場

4 3 ロードイヒラニ
父:ロードカナロア  母:レディカーニバル

牡  6 永森大智
56.0

1:25.5
(3/4)

4-4-4-3 40.5 － 2 473
(+3)

雑賀正光（高知）
光安了
ケイアイファーム

5 1 ソルパシオン
父:トーセンラー  母:パリージョ

牡  5 嬉勝則
56.0

1:25.6
(1/2)

7-7-7-6 39.7 － 7 470
(-3)

宮川浩一（高知）
中地賢次郎
岡田スタツド

6 2 ゴーゴーマジカル
父:ダンカーク  母:アグネスマジカル

牝  4 塚本雄大
54.0

1:26.9
(6)

3-3-3-5 42.2 － 5 461
(+5)

目迫大輔（高知）
上山泰憲
高昭牧場

7 6 アンガイガンバルド
父:アンライバルド  母:マンデルーシュ

牡  4 岡遼太郎
▲53.0

1:27.1
(1)

8-8-8-8 40.9 － 8 469
(-1)

中西達也（高知）
シグラップ・マネジメント（株）
タバタファーム

8 5 タケデンサンダー
父:グラスワンダー  母:タケデンサファイヤ

牡  7 多田羅誠也
56.0

1:27.2
(3/4)

6-6-5-7 41.8 － 6 499
(+7)

工藤真司（高知）
（株）ボンズ
沖田　哲夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,2,3,8,5,1,6

4,7,2,3,8,5,1,6

4,7,2,3,5,8,1,6

4,7,3,8,2,1,5,6

払戻金
単 勝 7 190円

複 勝 7 120円

4 140円

8 170円

ワイド 4-7 300円

7-8 260円

4-8 720円

馬 連 4-7 780円

馬 単 7-4 920円

3連複 4-7-8 1,650円

3連単 7-4-8 4,170円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


