2021年8月29日(日)7回高知2日

5R	C3−3 C3 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ (右) 1300M 稍重
【本賞金	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円										
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	'馬主 / 生産牧場
1 7 7	エルピド 父:プリサイスエンド 母:カルブンクルス	牡 5	赤岡修次 56.0	1:24.9 (-)	2-2-2	40.3	-	1	478 (-2)	打越勇児(高知) 中地賢次郎 ディアレストクラ	
2 4 4	ジッテ 父:ロードアルティマ 母:エミネンツァベルタ	牡 7	岡村卓弥 56.0	1:25.0 (クビ)	1-1-1-1	40.6	-	3	468 (-17)	胡本友晴(高知) (株)ファース I 中島牧場	トビジョン
3 8 8	ラストマンボ 父:スズカマンボ 母:ゴールドフェスタ	牝 5	大澤誠志郎 54.0	1:25.4 (2)	5-5-6-4	39.7	-	4	481 (-8)	細川忠義(高知) 上岡和男 グランド牧場	
4 3 3	ロードイヒラニ 父:ロードカナロア 母:レディカーニバル	牡 6	永森大智 56.0	1:25.5 (3/4)	4-4-4-3	40.5	-	2	473 (+3)	雑賀正光(高知) 光安了 ケイアイファー	
5 1 1	ソルパシオン 父:トーセンラー 母:パリージョ	牡 5	嬉勝則 56.0	1:25.6 (1/2)	7-7-7-6	39.7	-	7	470 (-3)	宮川浩一(高知) 中地賢次郎 岡田スタツド	
6 2 2	ゴーゴーマジカル 父:ダンカーク 母:アグネスマジカル	牝 4	塚本雄大 54.0	1:26.9 (6)	3-3-3-5	42.2	-	5	461 (+5)	目迫大輔(高知) 上山泰憲 高昭牧場	
7 6 6	アンガイガンバルド 父:アンライバルド 母:マンデルーシュ	牡 4	岡遼太郎 ▲53.0	1:27.1 (1)	8-8-8-8	40.9	-	8	469 (-1)	中西達也(高知) シグラップ・マス タバタファーム	
8 5 5	タケデンサンダー 父:グラスワンダー 母:タケデンサファイヤ	牡 7	多田羅誠也 56.0	1:27.2 (3/4)	6-6-5-7	41.8	-	6	499 (+7)	工藤真司(高知) (株)ボンズ 沖田 哲夫	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,2,3,8,5,1,6
2コーナー	4,7,2,3,8,5,1,6
3コーナー	4,7,2,3,5,8,1,6
4コーナー	4,7,3,8,2,1,5,6

● 払戻金

単勝	7	190円
複 勝	7	120円
	4	140円
	8	170円

ワイド	4-7	300円
	7-8	260円
	4-8	720円

馬連	4-7	780円
馬単	7-4	920円

3連複	4-7-8	1,650円
3連単	7-4-8	4,170円